乌拉特中旗交通运输局 2026 年农村公路及养护工程勘察设计招标 

KCSJ-2 标段中标候选人公示 

1、标段概况 

标段名称：乌拉特中旗交通运输局 2026 年农村公路及养护工程勘察设计 KCSJ-2 标段 

标段编号：E1508242026010803001002 

开标时间：2026-02-06 09:00 

开标地点：乌拉特中旗 1 号开标室 

公示期：2026-02-09 至 2026-02-12 

2、中标候选人基本情况 

第一名：内蒙古启兴建设工程有限公司 

投标报价：壹佰伍拾柒万捌仟零陆拾元整（1578060.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：贺润喜，职称资格：高级工程师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）固阳县卜学线至教育实训基地道路工程； 

（2）固阳县天盛城通村公路； 

（3）S306-富山（罕山林场-雅图特）公路工程； 

（4）宝力格-合作通村公路工程。

[...]

（1）固阳县天盛城通村公路； 

（2）磴口县 2022 年农村公路勘察设计（乌兰布和农场西环路）； 

（3）乌拉特前旗苏计通硬化路工程（支线）； 

（4）固阳县卜学线至教育实训基地道路工程； 

（5）乌拉特中旗交通运输局采购 2022 年农村公路勘察设计项目第二标段（四华风电道

路硬化施工图设计）； 

（6）乌拉特中旗交通运输局采购 2022 年农村公路勘察设计项目第二标段（川乌线 32 公

里处-嘎拉登敖包自然村通硬化路施工图设计）。 

第二名：四川平纵横工程勘察设计有限公司 

投标报价：壹佰伍拾捌万玖仟玖佰叁拾伍元整（1589935.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：王未，职称资格：高级工程师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）S527 线建峰乌江大桥东桥头至铁路桥段升级改造工程； 

（2）射洪市农村路网提档升级改造工程（射洪市城乡道路环境提升工程勘察设计）； 

（3）大英县蓬云路（美丽乡村旅游示范路）改建工程勘察设计。 

单位业绩： 

（1）S527 线建峰乌江大桥东桥头至铁路桥段升级改造工程； 

（2）垫江县 S206 高峰至三溪段新改建工程； 

（3）大英县蓬云路（美丽乡村旅游示范路）改建工程勘察设计； 

（4）射洪市城乡道路连通工程（涪西镇至太乙镇段）； 

（5）射洪市城乡道路连通工程（洋溪镇到仁和镇段）。 

第三名：宁夏公路勘察设计院有限责任公司 

投标报价：壹佰伍拾捌万玖仟零玖拾捌元整（1589098.00 元） 

勘察设计周期：施工图勘察设计为 180 个工作日内。 

质量要求：满足国家及地方政府关于公路工程勘察设计方面的标准和规定。 

安全目标：遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故。 

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：马军文，职称资格：正高级工程

师。 

项目负责人个人业绩： 

（1）省道 309 线惠安堡至银百高速大水坑出口段公路； 

（2）省道 315 线特莫图（英雄会）至武威（蒙甘界）段公路工程勘察设计。 

单位业绩：